



CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA

CUP: D24H16000620002

PROGETTO DEGLI INTERVENTI FINALIZZATI AL RIPRISTINO DELLE SEZIONI DI DEFLUSSO DELLA RETE SCOLANTE IN DX OFANTO MEDIANTE IL REISCAVO DELLE TRATTE TERMINALI DEI CANALI MARANA PANTANELLA, CANALI 1 E 2 E CANALE 114-11. AGRO DI CANOSA DI PUGLIA (BAT) .

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ALL. N°

6.1

IL PROGETTISTA:
(Geom Pasquale CORDASCO)

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
(Dott. ing. Giovanni MARINELLI)

BARI,

N	ART. E. P.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI			Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO
			Lunghez.	Larghez.	h/peso			
1	01	Decespugliamento di scarpate e fondi (alvei), invasi da arbusti di altezza inferiore a 1,50 mt, rovi, erbe e canne, ecc.						
		- Dalla progr. 3.300,00 al ponte su strada per Cerignola	3.000,00	12,50		37.500,00		
		SOMMANO	mq			37.500,00	0,60	22.500,00
2	02	Ripulitura dell'alveo dei canali e dei torrenti comprendente: il taglio e la triturazione della vegetazione presente, ecc.						
		- Sezz. 1-2	mq	108,50	0,5x(16,75+15,80)	1.765,84		
		- Sezz. 2-3	mq	105,00	0,5x(15,80+15,5)	1.643,25		
		- Sezz. 3-4	mq	110,00	0,5x(15,5+14,00)	1.622,50		
		- Sezz. 4-5	mq	115,00	0,5x(14,00+14,75)	1.653,13		
		- Sezz. 5-6	mq	105,00	0,5x(14,75+14,60)	1.540,88		
		- Sezz. 6-7	mq	110,00	0,5x(14,60+14,80)	1.617,00		
		- Sezz. 7-8	mq	125,00	0,5x(14,80+15,45)	1.890,63		
		- Sezz. 8-9	mq	118,00	0,5x(15,45+14,30)	1.755,25		
		- Sezz. 9-10	mq	103,50	0,5x(14,30+14,6)	1.495,58		
		- Sezz. 10-11	mq	115,00	0,5x(14,6+13,70)	1.627,25		
			mq	350,00	mq/mq 15,50	5.425,00		
		SOMMANO	mq			22.036,31	1,55	34.156,28
3	03	Scavo per lo spurgo e la rimozione degli interrimenti dei canali, ecc.						
		A RIPORTARE						56.656,28

N	ART. E. P.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI			Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO
			Lunghez.	Larghez.	h/peso			
		RIPORTO						56.656,28
		<i>A) Marana Pantanella</i>						
		- Sezz. 1-2	mc	108,50	0,5x(14,59+12,61)	1.475,60		
		- Sezz. 2-3	mc	105,00	0,5x(12,61+13,04)	1.346,63		
		- Sezz. 3-4	mc	110,00	0,5x(13,04+11,23)	1.334,85		
		- Sezz. 4-5	mc	115,00	0,5x(11,23+11,4)	1.301,23		
		- Sezz. 5-6	mc	105,00	0,5x(11,4+10,75)	1.162,88		
		- Sezz. 6-7	mc	110,00	0,5x(10,75+11,34)	1.214,95		
		- Sezz. 7-8	mc	125,00	0,5x(11,34+11,23)	1.410,63		
		- Sezz. 8-9	mc	118,00	0,5x(11,23+10,25)	1.267,32		
		- Sezz. 9-10	mc	103,50	0,5x(10,25+11,26)	1.113,14		
		- Sezz. 10-11	mc	115,00	0,5x(11,26+11,72)	1.321,35		
		- Sezz. 11-12	mc	100,50	0,5x(11,72+12,29)	1.206,50		
		- Sezz. 12-13	mc	108,00	0,5x(12,29+13,28)	1.380,78		
		- Sezz. 13-14	mc	120,00	0,5x(13,28+13,8)	1.624,80		
		- Sezz. 14-15	mc	135,00	0,5x(13,8+13,33)	1.831,28		
		- Sezz. 15-16	mc	140,50	0,5x(13,33+13,84)	1.908,69		
		- Sezz. 16-17	mc	128,50	0,5x(13,84+12,25)	1.676,28		
		- Sezz. 17-18	mc	133,00	0,5x(12,25+13,12)	1.687,11		
		- Sezz. 18-19	mc	20,00	0,5x(13,12+0,00)	131,20		
		<i>B) Pantanella 114-115</i>						
		- Sezz. 1-2	mc	65,00	0,5x(3,93+4,31)	267,80		
		- Sezz. 2-3	mc	70,00	0,5x(4,31+3,55)	275,10		
		A RIPORTARE				24.938,12		56.656,28

N	ART. E. P.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		DIMENSIONI			Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO
				Lunghez.	Larghez.	h/peso			
		RIPORTO					24.938,12		56.656,28
		- Sezz. 3-4	mc	60,00	0,5x(3,55+4,18)		231,90		
		- Sezz. 4-5	mc	70,00	0,5x(4,18+4,67)		309,75		
		- Sezz. 5-6	mc	20,00	0,5x(4,67+0,00)		46,70		
		C) Canali 1, 2 e 3	mc				3.400,00		
		SOMMANO	MC				28.926,47	4,65	134.508,09
4	04	Sovrapprezzo allo scavo per la sistemazione definitiva, a rilevato o colmatura, del materiale scavato su aree preparate a cura e spese dell'impresa nonché lo spianamento, la configurazione e la compattazione, ecc.							
		- Quantità art. 03 E.P.	mc				28.926,47		
		SOMMANO	MC				28.926,47	1,25	36.158,09
5	05	Esecuzione di, saggi, rilievi, disegni, montaggio delle sezioni trasversali e profili altimetrici dei canali di bonifica							
			km	13,50			13,50	850,00	11.475,00
6	06	Trasporto con qualunque mezzo a discarica delle materie di qualsiasi natura, compreso gli oneri di discarica, fino ad una distanza di km 2,00, ecc.							
		- Quantità art. 03 E.P.	mc				28.926,47		
		SOMMANO	MC				28.926,47	2,80	80.994,12
		SOMMANO I LAVORI							319.791,57
		TOTALE IN C.T.							320.000,00

N	ART. E. P.	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI			Quantità	Prezzo Unitario	IMPORTO
			Lunghez.	Larghez.	h/peso			
		QUADRO ECONOMICO						
	A)	LAVORI						
		A1) Lavori a base d'asta					320.000,00	
		A1) Oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso					8.000,00	
							328.000,00	328.000,00
	B)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE						
		B1) <i>Imprevisti</i>					4.270,00	
		B2) <i>Spese tecniche strumentali di cui all'art. 16 del D.P.R. 207/2010 (assicurazione, stampa e riproduzione, prove di laboratorio, spese per pubblicità, oneri di cui al comma 2 dell'art. 113 del D.lgs n° 20/2016, ecc.)</i>					7.880,60	
		B3) <i>I.V.A. 22%</i>					73.099,40	
							85.250,00	85.250,00
		IN UNO €						413.250,00
		Bari, li						
		IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Dott. Ing. Giovanni Marinelli)					REDATTA DA: (Geom. Pasquale Cordasco)	